
            Bližší info k táboru Indiánské dobrodružství 
 
Velká dřevěná loď konečně 
zakotvila na neznámé pevnině 
daleko za oceánem. 
Cestovatelé a průzkumnici 
toto nepoznané místo chtěli 
okamžitě prozkoumat. Jejich 
úkol byl jasný, najít a poznat 
zdejší civilizaci. Po dvou dnech 
poznávání a bádání pevniny, 
narazili na vytoužený cíl – 
indiánská vesnice. Sil a zásob 
moc nezbývalo, a proto se 
vydali k její hranici. 

Obyvatelé je přivítali 
s otevřenou náručí a 
úsměvem na rtech, první část svého úkolu zvládli, mezitím se však stalo něco strašlivého! 
Dokážou si naši cestovatelé a průzkumníci poradit s problémem, který vesnici postihl? Zvládnou  
indiánskému náčelníkovi pomoci, aby si udržel tuto pozici v místním kmenu?  

 

Příjezd účastníků na základnu 29.7.2023 16:00 – 16:30 => Kemp Vlčák (Dolní Paseky, 
Osvětimany) -> NUTNO PROJET OSVĚTIMANY, z druhé strany to nejde   

GPS: 49°4'49.047"N, 17°15'36.586"E    Mrkněte: http://kempvlcak.cz/      Z Osvětiman na základnu:  
https://mapy.cz/zakladni?q=ran%C4%8D%20vl%C4%8D%C3%A1k&source=coor&id=17.26016281687299
%2C49.080290733154825&x=17.2601426&y=49.0803834&z=16     

Odjezd účastníků 5.8. do 10:30 

S sebou:  Spací pytel, prostěradlo, polštářek, šátek, baterku, dostatek oblečení, které se i může poničit, 
sportovní obuv, jednobarevné tričko na které vytvoříme logo na táboře, indiánský kostým (platí i pro 
dospěláky). 

Nebrat: Zbraně, koloběžky či jiná jezdítka pro děti (v táboře není prostor na tyto ježdění). 

Strava: 5 x denně      Pití: Čaj k dispozici.     Bude možno zakoupit občerstvení (pivo, minerálky …) 

Ubytování: Chatky po 3-4. Nutný vlastní spací pytel, prostěradlo a polštářek. 

Program:  Dopoledne 9:00 - 12:00 děti v oddílech, dospělé čeká sport nebo indiánské aktivity 
Odpoledne cca 14:30 - 17:00 hra v indiánském duchu. Poté sporty či jiné aktivity dle výběru do večeře i po 
ní.   
Večerka pro děti: 21:30. Program pro dospělé po 22:00.  
Vzhledem ke skutečnosti, že poznávání kmene bylo plánováno, poprosíme rodiče i děti, aby si vzali 
oblečení či kostým, který bude tematicky zapadat. Součástí programu bude i karneval – zábava. 

Info? U náčelníka 736718475 

---------------------------------
------------------------------------------------------------------------------------------------------ OLŠANKA, Velké Vrbno 146
----------------------------------------------------------------------------------------------------------
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
------------------------------------------------------------------------------- www.olsanka.cz/tabory


